
 

Projekt RPWP. 07.02.02-30- 0025/17 Akademia Samodzielności dla osób z niepełnosprawnością w Wielkopolsce dofinansowany w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014+) 

 w kwocie 1 951 361,20 zł 

 
  

St
ro

n
a1

 

 

 

  

Konin, dn. 13.04. 2018 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający: Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ. Adres zamawiającego: 

ul. Południowa 2 A, 62-510 Konin, telefon: +48 63 211 22 19, e-mail: fundacja@podajdalej.org.pl 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: Wynajem sali sportowej w Koninie do 

zajęć aktywnej rehabilitacji – dla osób z niepełnosprawnością ruchową w Projekcie „Akademia 

Samodzielności” – dla osób z niepełnosprawnością w Wielkopolsce współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. Priorytet VII „Włączenie społeczne” Działanie 7.2. Usługi społeczne 

i zdrowotne Poddziałanie 7.2.2. usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe, wpłynęła 1 

oferta. 

 
l.p. Data wpływu Imie nazwisko/nazwa firmy Ocena punktowa Uwagi 

1. 23.03.2018, godz.: 11.05 Państwowa Wyższa Szkoła zawodowa w Konine 100 pkt Oferta spełnia warunki zapytania 

Oferent nie jest powiązany kapitałowo ani 

osobowo z zamawiającym 

 

Po weryfikacji nadesłanej oferty, wybrano jedyna i korzystna ofertę: 

1. Na podstawie oferowanej ceny. 

2. Wyboru oferty dokonano po przeprowadzeniu oceny oferty spełniającej warunki 

udziału w postepowaniu w oparciu o określone w zapytaniu ofertowym kryteria oceny 

ofert. Wybrana oferta była jedyna otrzymana w odpowiedzi na zapytanie ofertowe a 

złożone przez Wykonawcę oświadczenia potwierdzają brak podstaw do wykluczenia z 

udziału w postepowaniu 

3.  

l.p. Data wpływu Imie nazwisko/nazwa firmy Ocena punktowa Uwagi 

1. 23.03.2018, godz.: 11.05 Państwowa Wyższa Szkoła zawodowa w Konine 100 pkt Oferta spełnia warunki zapytania 

Oferent nie jest powiązany kapitałowo ani 

osobowo z zamawiającym 

 

 

Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ  KRS 0000 197058 
Adres: ul. Południowa 2A, 62-510 Konin 

Telefon: 63 211 22 19   e-mail: fundacja@podajdalej.org.pl   FB/FundacjaPodajDalej 

Konto bankowe: Bank ING,  78 1050 1735 1000 0024 2547 0123 www.podajdalej.org.pl  

mailto:fundacja@podajdalej.org.pl

